
  

ČČEESSKKOO  22001177  
 

 

Studijní pobyt prednostov úradov miestnej samosprávy Slovenska  
- členů APÚMS SR v České republice, 9. - 13. srpna / Augusta 2017 

 

PROGRAM STUDIJNÍHO POBYTU 
 
Kapacita studijní návštěvy - 15 zástupců z měst a obcí Slovenska, členů APÚMS SR  

Akce se dále zúčastní členové předsednictva, organizátoři a další zástupci STMOÚ ČR 

Kontakt: Ing. Ivo Bělonohý, jednatel STMOÚ ČR, GSM: +420 606 882 187, e-mail: stmou@mmdecin.cz 
 
RÁMOVÝ PROGRAM: 

9. 8. 2017 Brno-Žebětín dopoledne zasedání výkonné rady a předsednictva STMOÚ ČR 
středa    odpoledne příjezd členů APÚMS SR, ubytování 
    kulatý stůl Smart Cities v ČR a SR – workshop za podpory společnosti Microsoft 

mezinárodní turnaj v bowlingu 

    vše v prostorách: 
Hotel a restaurace Žebětínský dvůr  
Křivánkovo nám. 33a, 641 00 Brno – Žebětín  
http://www.zebetinsky-dvur.cz/hotel/ 
cena a ubytování: 1.250,- až 1500,- Kč/pokoj a noc; cca 12 pokojů (mix single 
/ double) pro hosty z APÚMS SR – ubytování po celou dobu studijního pobytu 
 

10. 8. 2017   Slavkov u Brna návštěva Mohyly Míru, http://mohylamiru.muzeumbrnenska.cz/  
čtvrtek    Městský úřad Slavkov – diskuse o územní veřej. správě  http://www.slavkov.cz/  

                      Brno  Vila Löw-Beer, http://www.vilalowbeer.cz/  
Krajský úřad Jihomoravského kraje – představení kraje, veřejná správa v ČR, 
https://www.kr-jihomoravsky.cz/  
Magistrát města Brna – přijetí zástupcem města, http://www.brno.cz/  
Brněnské podzemí – návštěva rarity města, http://ticbrno.cz/cs/podzemi  

 
11. 8. 2017    Blansko jeskyně a propast Macocha, http://www.propast-macocha.cz/  
pátek    Městský úřad Blansko, https://www.blansko.cz/  

   Křtiny  Úřad městyse Křtiny, kostel, http://www.krtiny.cz/  

  Bílovice n. Sv. Obecní úřad Bílovice nad Svitavou, http://www.bilovice-nad-svitavou.cz/  
 

12. 8. 2017    Mikulov Městský úřad Mikulov, http://www.mikulov.cz/cz/,  
sobota     Dietrichsteinská hrobka,  

http://www.mikulov.cz/turistika/pamatky-a-prohlidkove-objekty/dietrichsteinska-hrobka/ 

  Valtice  Valtice, http://www.valtice.eu/, Střední odborná vinařská škola, http://svisv.cz/  

  Lednice státní zámek Lednice, https://www.zamek-lednice.com/cs  

Pavlov  Archeopark Pavlov,  http://www.archeoparkpavlov.cz/ 

Hustopeče Městský úřad Hustopeče, http://www.hustopece.cz/ 
 
13. 8. 2017 Brno-Žebětín vyhodnocení studijního pobytu a oficiální ukončení akce 

volný program, odjezd 
 
Program může být upraven  
a upřesněn dle aktuální situace. 
 
 
 
Zpracováno ke dni: 21.05.2017 


